

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.

Tištěno dne: 8.11.2023

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)**

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N24-023-0059**

**Dodatek č. 2 k SoD - ZL 4**

Investor:

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 21</i>	<i>DPH 15</i>	<i>Cena s DPH</i>
<b>1 úprava části topného kanálu</b> - jedná se o úpravu výšky části konstrukce topného kanálu zasahujícího do konstrukčních vrstev komunikace		9 820,74 Kč	2 062,36 Kč	0,00 Kč	11 883,10 Kč
<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 2 062,36	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>9 820,74</b>
			<b>Odbytová cena s DPH:</b>		<b>11 883,10</b>

**Stavba: N24-023-0059****ZL 4**

Investor:

**1 úprava části topného kanálu**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
140 139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně <i>strop 1,5*1,5*0,2</i> <i>boky kanálu (0,2*0,2*1,5)*2</i>	0,57 m3 <i>0,4500</i> <i>0,1200</i>		4 275,00	<b>2 436,75</b>
141 469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 <i>7*2,3</i> <i>strop 1,5*1,5*0,2*2,3</i> <i>boky kanálu (0,2*0,2*1,5)*2*2,3</i>	1,31 t <i>16,1000</i> <i>1,0350</i> <i>0,2760</i>		218,75	<b>286,78</b>
130 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km <i>strop 1,5*1,5*0,2*2,3</i> <i>boky kanálu (0,2*0,2*1,5)*2*2,3</i>	1,31 t <i>1,0350</i> <i>0,2760</i>		32,26	<b>42,29</b>
131 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>strop 1,5*1,5*0,2*2,3*2</i> <i>boky kanálu (0,2*0,2*1,5)*2*2,3*2</i>	2,62 t <i>2,0700</i> <i>0,5520</i>		12,10	<b>31,73</b>
156 411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	2,62 kus		238,50	<b>625,35</b>
157 R 593411	B&BC PZD Z4 150-34-7 <i>5</i>	5,00 KUS <i>5,0000</i>		1 086,75	<b>5 433,75</b>
158 711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP <i>2*2</i>	4,00 m2 <i>4,0000</i>		117,90	<b>471,60</b>
159 628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) <i>4*1,1</i>	4,40 M2 <i>4,4000</i>		103,50	<b>455,40</b>
138 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále <i>PZD desky 0,09*5</i> <i>izolace 0,003880</i>	0,45 t <i>0,4500</i> <i>0,0039</i>		81,72	<b>37,09</b>

<b>Celkem</b>			<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>9 820,74</b>
<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>9 820,74</b>
	<b>21,00</b>	<b>2 062,36</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>11 883,10</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .